



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๒ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ ศิริพรชัยพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๗๗๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ด
สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

สัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่


ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 32 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ผ้าขนหนูขนาดกลาง 15 * 30 นิ้ว	โหล	6	780.00	780.00	4,680.00
2	ผ้าขนหนูขนาดกลาง 12 * 12 นิ้ว	โหล	2	360.00	360.00	720.00
3	กระบอกฉีดน้ำ	โหล	1	780.00	780.00	780.00
4	ซ็อนสแตนเลสสั้น	กล่อง	36	30.00	30.00	1,080.00
5	ถุงพลาสติกใส ขนาด 6*9 นิ้ว	กิโลกรัม	5	98.00	98.00	490.00
6	ถุงพลาสติกใส ขนาด 5*8 นิ้ว	กิโลกรัม	5	98.00	98.00	490.00
7	ถุงพลาสติกร้อนใส ขนาด 7 * 12 นิ้ว	กิโลกรัม	5	98.00	98.00	490.00
8	ตะกร้าพลาสติกขนาดใหญ่	ใบ	6	120.00	120.00	720.00
9	ถุงพลาสติกหีบจับอาหาร	แพค	4	187.00	187.00	748.00
10	ถุงมือยางสีดำหนา	โหล	2	690.00	690.00	1,380.00
11	ถุงมือยางสีส้มหนา	โหล	6	456.00	456.00	2,736.00
12	กระดาษชำระแบบแผ่น	แพค	6	98.00	98.00	588.00
13	ที่ตัดขยะ	อัน	6	40.00	40.00	240.00
14	ฟองน้ำล้างแก้ว	โหล	8	89.00	89.00	712.00
15	ปืนจุดแก๊ส	โหล	1	360.00	360.00	360.00
16	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	300	55.00	55.00	16,500.00
17	แปรงล้างขวดด้ามยาว	โหล	1	540.00	540.00	540.00
18	ฝอยสแตนเลส	โหล	4	180.00	180.00	720.00
19	พลาสติกห่ออาหารม้วนยาว	ม้วน	4	415.00	415.00	1,660.00
20	ไม้มือดันฝุ่น 15 นิ้ว	อัน	4	265.00	265.00	1,060.00
21	อะไหล่มือดันฝุ่น 15 นิ้ว	แพค	4	110.00	110.00	440.00
22	สก็อตไบรต์ 2 หน้า	โหล	5	65.00	65.00	325.00
23	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	โหล	1	900.00	900.00	900.00
24	สำลีก้อน	แพค	3	110.00	110.00	330.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
25	เหยือกน้ำพลาสติก	โหล	1	420.00	420.00	420.00
26	แก้วน้ำพลาสติก	โหล	2	84.00	84.00	168.00
27	ฟองน้ำก้อนใหญ่	โหล	1	240.00	240.00	240.00
28	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 10.50	โหล	3	920.00	920.00	2,760.00
29	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 11	โหล	1	920.00	920.00	920.00
30	กล่องพลาสติกใส่อาหาร	โหล	500	3.20	3.20	1,600.00
31	ถ้วยพลาสติกใส่อาหาร	โหล	500	2.60	2.60	1,300.00
32	ชุดซ้อนส้อมพลาสติก	โหล	500	1.35	1.35	675.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน					46,772.00

ลงชื่อ..........ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ